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Maya Takvimi Güneş Sembolleri  
ve 

Nasıl Kullanılacakları 

Maya Takvimi ile çalışmaya ve Güneş Sembollerine kendinizi alıştırmaya başladığınızda, bazı 
sembollere karşı kendinizin çekildiğini fark edeceksiniz, hatta bazılarının, doğum günü sembolünüzden 
bile fazla çektiğini de... Bu normaldir, ve zamanla değişiklikler gösterecektir çünkü ruhsal ve duygusal 
ihtiyaçlarınız hızla gelişmekte. En çok çekim hissettiğiniz semboller sizin için şu anda en çok yararlı 
olanlar olacaktır, bu nedenle sezgilerinize güvenin ve sizi etkileyen sembollerle meditasyon yapın. 

 Güneş Sembollerinin sizinle telepati yoluyla konuşacağının farkında olun, bu iki yönlü bir bağlantıdır. 
Önce soru sormak için yönlendirilirsiniz, sonra rahatlar ve sessizce telepatik cevabı dinlemeye 
başlarsınız. Resimler, herbir Güneş Sembolüne girişinize izin verir, ve siz de bu enerjiyi denge, şifa ve 
aktivasyon için bedeninize davet edebilirsiniz. 

 Aşağıdaki Güneş Sembolleri ile ilgili bilgiler, başlamanız için bir rehber olarak verildi. İstediğiniz 
zaman size en uygun gelen sembol ile meditasyon yapın. Bir uyarı: gereğinden fazla kullanmayın. 
Bunlar çok güçlü enerjilerdir. Her seferinde maksimum on dakika yeterli olacaktır. 

 1. 
 

IMIX  
(Ejderha)  

Tanrı’nın Baba ve Anne olan iki yüzü vardır. Imix, Tanrı’nın 
yetiştiren ve biçimlendiren Anne yüzüdür. Tanrının feminen 
yüzüne kozmik bir yakınlık hissedeceksiniz. Bunun ne demek 
olduğunu merak edeiyorsunuz ve nazik ve eğiten bir insan 
olmanın ihtimalini araştırıyorsunuz. Bir şeyler yapmaktan 
hoşlanıyorsunuz. Feminen tarafınızın değerleriyle diğerlerine 
davranmak ile uğraşırsınız. Bu sembolle meditasyon yapmak, 
kendinize olan nefretiniz sonucunda kaybetmiş olduğunuz 
sağlığınızı geri kazanmanıza yardımcı olabilir. Kendini olduğu 
gibi kabul etmek, mükemmel sağlığın ve duygusal dengenin ilk 
adımıdır. 

2. 
 

IK  
(Rüzgar) 

Tanrının, nefesiyle üfleyip hayatı ve mizahı/eğlenceyi 
şekillendiren Baba tarafının sembolüdür. Baba olarak Tanrı, 
düşünce, yaratma fikri, ve sizi bilendir. Gerçeği temsil eder. 
Tanrının maskulen tarafına kozmik bir yakınlık ve bunun ne 
demek olduğunun bilgisine sahip olacaksınız. Gerçeğe meraklı 
ve mizahtan zevk alan birisiniz. Maskulen tarafınızın değerleriyle 
diğerlerine davranmak ile uğraşırsınız. Bu sembolle meditasyon 
yapmak, erkek ve dişi taraflarınızın mükemmel bir dengeye 
ulaşmaşmasına yardımcı olacaktır. Bu tamamen aydınlanmış bir 
varlık olmak için gereklidir.  

3. 
 

AKBAL (Gece)  

Yaratmanın şekilleri, Tanrı’nın tapınağı ya da ikamet ettiği bir 
yer görünümü alır. Form içindeki tanrısal enerjinin ifadesi 

olmanın ne demek olduğunun kozmik anlayışına sahip 
olacaksınız. Yuvanın  sembolü sizin için önemli, Yuvanın 

anlamını ve ruhsal yönünü araştıracaksınız. Orayı huzurun yeri 
yapmak istiyorsunuz. Yuva çevrenizi ve gezegeninizi içine almak 

için genişliyor. Denge ve huzur için büyük bir arzu 
hissediyorsunuz 

4. 
 

KAN 
 (Tohum)  

Tanrının yarattıkları devamlı değişir ve gelişir. Yaratıcılığın 
gizemine karşı kozmik bir ilgi duyuyorsunuz. Bu mucize nasıl 

gerçekleşiyor. Bu sembol dinamik ve devam eden doğanın 
yaratımını tasvir etmektedir. Çoğalmaktan, büyümekten ve 
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değişimden bahsetmektedir. Yaratılmış her şeyi İlahi Aşkın bir 
ifadesi olarak görmeye başlarsınız. Bu tamamen aydınlanmış biri 

olmak için gereklidir, çünkü her şeyi sevebilmek için hayatın 
içinde varolan Birliği hissetmeniz gerekmektedir. Şu ana kadar 

yaratılmış her şey tanrısal enerjiden oluşan bir Tanrı çocuğudur. 
Eğer Tanrı her şeyin içinde mevcutsa, karşılaştırma yapmanın 

hiç bir anlamı yok. 

5. 
 

CHICCHAN 
(Yılan)  

Bu, bir kişi olarak ayrı olduğunuzun farkına vardığınız adımdır. 
Akıl ayrılığın aracı olmaya başlar. Siz ayrı bir bilinçsiniz, 

düşünebilen bir kişi. Ancak Tanrıdan ayrılma işlemi 
tamamlandıktan sonra heyecan verici Birliğe geri dönüş 

yolculuğuna başlayabilirsiniz. Yalnızlık ve sevilmek için büyük 
bir arzu gibi duygularla uğraşırsınız. Bu sembolle meditasyon 

yapmak ayrılık ve diğerlerinden soyutlanma duygularının doğal 
ve geçici olduğunu bilerek, umutsuzluktan kurtulmanıza 

yardımcı olacaktır. Bunlar Birliğin takdirini kazanmak için 
gereklidir, fakat seçtiğinizden daha fazla bir süre bu enerjiyle 

oynamak zorunda değilsiniz.  Bu sembolle kısa süreli 
meditasyon yapın ve daha sonra 8. sembole geçin. (Lamat - 

Yıldız) Lamat yalnızlığın acısını iyileştirmenize yardım edecek.  

6. 
 

CIMI 
(Dünya)  

Zamanın farkındalığıdır; hayatın sonsuz olduğunun, sonlardan 
çok deneyim devrelerine sahip olduğunun farkına varmaktır. 

Ruhunuzun Tanrısallığa geri dönüş yolculuğunda olduğunu ve 
sonra deneyimleriniz için sıradaki oyun alanını seçtiğinizi 
bilirsiniz. Dünyadaki hayatınızın değerinin farkındalığına 

ulaşırsınız ve en iyisini yapmak istersiniz. Dünyaya ait olan her 
şeyi anlamak için güçlü bir arzu hissedersiniz ve yeni 

deneyimlere cesaret ve yüreklilik ile ilerlersiniz.   

7. 
 

MANIK  
(El)  

Herşeyi yapabilme kabiliyetini kazanırsınız. Bu gezegende işlerin 
nasıl yürüdüğünü anlamaya başlarsınız. Ayrıca diğer insanların 

nasıl çalıştıklarını da öğrenirsiniz, böylece daha başarılı 
olursunuz. Hayatınızda kolaylıkla değişiklikler yapmayı 

öğrenirsiniz. Yaratıcılık kabiliyetinden zevk alırsınız. Esas olarak, 
hayatta olmanın zevkine varırsınız. Bu sembolle meditasyon 
yapmak, kontrolle ilgili sorunlarınız varsa yardımcı olacaktır. 
Birilerinin kontrolü altında mısınız? Diğerlerini kontrol etme 

ihtiyacı mı duyuyorsunuz? Kendini onurlandıran ve her şeye izin 
veren tamamen aydınlanmış bir varlık olabilmek için bu durum 

denge durumuna getirilmelidir.  

8. 
 

LAMAT 
(Yıldız)  

Maya yıldızı. Bu basamak sevmeyi öğrenmekle ilgilidir. Kendiniz 
ve başkaları için şefkat ve hoşgörünüzü geliştirirsiniz. Bilgeliğe 

ulaşmak için kendini sevmek çok önemlidir. Ve burada 
mükemmelleştirilir. Kendi değerinizin ve olduğunuz gibi 

kendinizi sevmenizin derin duygusunu hissedersiniz. Kendinize 
olan sevginiz, insanlık ve Dünya için derin bir sevgiye dönüşür. 

Bu sembolle meditasyon yapmak, koşulsuz sevginin 
titreşimlerini hatırlamanıza ve tutmanıza yardımcı olur. Lamat 

Güneş Sembolünün resmi uyandığımızda sevgiden varlığa 
dönüşmemizi, ışıktan bedenlerimizi yaratmamızı, ve sonra 
uykuya daldığımızda sevgiye dönmemizi tasvir etmektedir. 
Lamat, “Sevgi ne olduğumuzdur”un sembolik resmidir.   

9. 
 

MULUC 
 (Ay)  

Ruhsal doğamızın net farkındalığı, Tanrının varlığını daha 
canlı kavramaktır. Burada Tanrının varolduğunu 

anlayabilmemiz için kendimizi Yaratıcımızdan ayrı görürüz. 
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Dünyada bir çok deneyim kazanabilmek için Birlikten ayrı 
olmamıza izin veririz. İki tarafını da gördüğümüz iki Dünya 

arasındaki kapıda durmaktayız. Bu sembolle meditasyon 
yapmak, kutsallıkta büyümek için saf niyet ile yaptığınızda  

diğer boyutlara kapılar açacaktır. 

10. 
 

OC  
(Köpek)  

Nasıl bir köpek sahibinin sadık dostuysa, bizler de Tanrının 
sadık dostlarıyız. Bu sembol duygularımızı dengelememize 

yardımcı olur. Duygularımız, güçlü ve dağınıktır ve buradaki 
görev hepsinin anlam kazanmasıdır. Güçlü duygularımızı 

telepati için gerekli oldukları için korumak zorundayız, fakat 
daha huzurlu bir hale düzenlenmelidir. Cinsellik, ruhun bu 

aşamadaki dersidir. Amaç, cinselliği hayatımıza entegre etmek 
ve Tanrının saygı gösterilecek ve takdir edilecek bir şeyi 
olduğunun farkına varmaktır. Bu sembolle meditasyon 

yapmak vahşi duyguların dengelenmesine yardım edecektir. 
Ayrıca cinsel sorunların arasında huzurda olmamıza, ve geçmiş 
yaralarımızı iyileştirmemize de yardımcı olacaktır. Bu sembol, 

telepatik ve ruh düzeyinde çalışacaktır. Kelimelere gerek 
yoktur. Meditasyona başladığınızda sadece niyetinizi belirtin.   

11. 
 

CHUEN 
(Maymun)  

Orijinallik hediyesi alınır. Tanrı bizim yolumuzla yeni şeyler 
yaratır. Ruhun bu basamağında, her şeyin biz olduğunu ve 
yaptığımız her şeyin Tanrıdan olduğunu anlarız. Yaratıcı 

enerjinin yürüyen işaretleri olan bizlerin üzerinden çalışan 
Ruhun yansımalarını yaşamaktayız. Bu, Yaratıcımızın ruhunun 
gerçekten yarattıklarının içinde olduğunu gösteren önemli bir 

temeldir. Yaratıcımızın yansımalarını yaşadığımız için daha 
güçlü hale geliriz. Bu sembol ile meditasyon yapmanız, bazen 

istenmeyen bağımlılıklar yaratan güçsüzlük sorununuzu 
çözmenize yardım edecektir. 

12. 
 

EB  
(İnsan)  

Tanrının varlığının Birliğin içinde olduğunun fark edilmesidir. 
Hayat, daha fazla ruhsal yönlendirilme halini alır. Tanrıyla 

yakın bir bağ, alınan ve verilen derin bir sevgi vardır. Burada 
fiziksel yükümlülüklerimizi unutturan, zamanımızın çoğunu 
meditasyona ve duaya ayırmamızın cezbi söz konusudur. Bu 

aşamanın bilgeliğini kazanabilmek için bu durum denge haline 
getirilmelidir. Ruhsal enerjinin büyük bir bölümü Taç 

çakrasından toplandığı için mutluluk duygusunu elde etmek 
kolaydır. Bu basamağın diğer bir zorluğu, Tanrıya bizim kadar 

yakın bir bağ hissetmeyen diğerlerini yargılamaktan ve hor 
görmekten kaçınmaktır. Bu sembolle meditasyon yapmak, 

fiziksel ve ruhsal ihtiyaçları dengelemeye yardımcı olur. Ayrıca 
diğerlerine gerçekten olmak istedikleri kişi olmaya izin 

vermemize ve yaşadıkları her deneyimin bilgelik kazanmak için 
olduğunu bilmemize yardım eder.   

13. 
 

BEN  
(Gökte yürüyen) 

Tanrının her şeyin içinde hareket ettiğinin farkındalığıdır; 
huzur ve uyum için can atan, cennetin ve Dünyanın 

sütunlarını birleştirmek isteyen Tanrının. 13 Tanrının 
rakamıdır; Mayalar ve diğer kadim medeniyetler tarafından 
saygı gösterilmiştir. Ruhun bu aşamasında, hayatımızda ve 

çevremizde huzuru/barışı yaratmamız için Mesih enerjisi bize 
yardım eder. Çatışmalardan, uyumsuzluklardan büyük 

rahatsızlık duyarız. Biz barış-yapanlarızdır. “Diğer yanağını 
çevir”me ve diğerlerine bize kötü davranmalarına izin verme 
eğilimi varsa, bu denge durumuna getirilmelidir. Bu sembolle 
meditasyon, kendimizi ve ihtiyaçlarımızı onurlandırmak için 
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gerekli olan güç ve cesareti getirecektir. Kötü durumlardan 
kendimizi korumayı öğreniriz. Öğreniriz ki nezaket, içsel 

gücün bir şeklidir, ve hayatlarımızdaki kötülükleri durdurmak 
için yeterince kendimize güveniriz. 

14. 
 

IX 
 (Sihirbaz)  

Bilgelik; mucizeler sergileme gücü, düşünceyle yaratabilme 
gücü, kendimizi ve diğerlerini şifalandırma gücü. 

Diğerlerinden daha çok bildiğimiz için ya da diğerleri 
sorumluluktan kaçmak için güçlerini bize teslim etmeye istekli 

oldukları için “öğretmen” olma eğilimi olabilir. Ruhun 
yolculuğunun bu noktasında, egoizm tehlikesi vardır. Bu 

aşamayı tamamlamak için alçakgönüllülük gereklidir. İsa’nın 
insanlar onu krallıkla taçlandırmak istediklerinde kaçtığını 

hatırlayın. Bu noktada kendini egoizmden korumakla 
ilgilenmişti, çünkü bu onun görevinin sonu demekti. Bu 

sembol tamamen güç ve gücü alçakgönüllükle birleştirmekle 
ilgilidir. Kendinizi gerçekten sevdiğiniz zaman, asla egoist 

olmazsınız. Bu sembolle meditasyon, güç ve ego sorunlarıyla 
uğraşmanıza yardımcı olacaktır. 

15. 
 

MEN 
(Kartal)  

Sadece düşünme yoluyla öğrenme. Bilgiye ve bilgeliğe kendi 
içinizden ulaşabilirsiniz. Daha telepatik olacak ve sorunları 
çözebilir hale geleceksiniz. Sonra cevabın nereden geldiğine 
şaşacaksınız. (Cevap, onu bilen birinden, telepati yoluyla ulaşıp 

aldığınız birinden, gelmektedir) İnsanların akıllarını kasten 
okumayacak kadar akıllısınızdır. Bu mahremiyete saldırı 
olacaktır. Anlayışta genişledikçe cennetin ve Dünyanın 

sütunları birleşecektir. Genişlemiş insan haline geldiğiniz için 
çok yüksek titreşimlerin aktivasyonu sizin için alışılmış olacak.   

16. 
 

CIB 
(Savaşçı)  

Kendinizi Evrenin bir üyesi, parçası olarak 
deneyimleyeceksiniz, ve sonunda dünyada kendinizi Yuva’da 
hissedeceksiniz. Telepatiyi anlama ve kullanma kabiliyetini 

kolayca elde edebilir, ve  melekler ve uzaylılr gibi diğer yaşam 
formlarıyla iletişim kurabilir, tanışabilirsiniz. Bu tarz iletişimleri 
mümkün kılabilmek için fiziksel bedeninizi yüksek frekanslara 
ayarlayabileceksiniz. Sezgisel hayatın varlıklarına tapınmaktan 

ya da korku ve merakla karışık saygı göstermekten kaçının 
fakat onları kardeşleriniz olarak kabul edin. 

17. 
 

CABAN 
(Dünya)  

Dünya gezegeni daha güzel bir ruhsallığı büyütmek için evrim 
geçirmektedir. Gezegeni daha barış dolu bir hale dönüştürmek 
için, Yaratıcımız daha karışık enerji modellerine izin veriyor. 
Bu prosese daha ilgili olacaksınız, daha yüksek frekanslara 

geçişte yardımcı olanlara katılacaksınız. Değişimi kendi 
içinizde tutarak başkalarının değişimlerini kolaylaştıracaksınız. 
Bu sevgi ve güven titreşimidir. Bu tedbirsiz kalptir, bilgeliğin 

koruyucusu. Geçiş döneminde, özellikle zor zamanlarda, 
merkezde kalmak ve odaklanmak zorundasınız.   

18. 
 

ETZNAB 
(Ayna)  

Önünüzdekine odaklanabilme kabiliyetidir. Geçmiş hakkında 
çok fazla düşünmeyi ve gelecek için endişelenmeyi bırakmayı 
öğrenirsiniz. Egonuz merkezlenmiş ve eğitilmiştir. Tamamen 
şu anda olursunuz. Zihniniz huzurludur, sakindir; şikayet 

etmeye ve endişlenmeye zorlamaz.  Herşeyi severek ve izin 
vererek hayatın daha kolay olmasını sağlarsınız. 
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19. 
 

CAUAC 
(Fırtına)  

Bu son kez gözyaşı döküştür; bedenenizdeki, zihninizdeki ve 
ruhunuzdaki geçmişin, şu anın, geleceğin yaralarını 

iyileştirerek... Duygularınız temizlenmiş ve saflaşmıştır. 
Tanrıya ve kendinize tam ve kesin olarak güven duyarsınız. 
Bedeniniz son aşama için hazırdır. Bu, direkt olarak şafa ile 

ilgili bir Güneş Sembolüdür. Bu sembolle meditasyon yapmak 
ya da üzerinizde taşımak, bedeninizin hcrelerinde sıkışmış, 

sağlığınızı kötü yönde etkileyen enerjiyi salmanızı sağlar. Bu, 
aydınlanmış kişinin tam aktivasyondan önceki son arınmasıdır.  

20. 
 

AHAU 
(Güneş)  

12 numaralı sembolde Taç çakraya çekilen  ruhsal enerjiyi alt 
çakralardan geçirerek Kök çakraya getirir. Yaptığınız her şeyin, 

hangi çakradan kaynaklanırsa kaynaklansın, tanrısal hareket 
olduğunun farkına varırsınız. Her türlü hareketinizde ve 

düşüncede kolayca Tanrıyı ifade edersiniz. Dünyada Tanrısal 
sevgiyi  ifade eden saf insan haline gelirsiniz. Işığın aklı ve 

bedeni, tamamen aydınlanmış bir varlık olursunuz. Bu aşama 
diğer bütün aşamaları fziksel bedene entegre eder.  

Tanrısallığınız, izin verilerek tanınmıstır. Yeni döngülerin 
yüksek gezegensel titreşimlerine uyum sağlayabilirsiniz.   
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